
                                      
 

 
 

A tutto il Personale 

Alla RSU 

Ai docenti Assero, Grosso, Medici,  

Mirabella, Montagna 

All’Ass.Amm.vo Gresta 

 al DSGA 

SEDE 

REGISTRO ELETTRONICO 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Valutazione Istanze Aggiornamento Graduatorie interne 

d’Istituto, Personale  Docente e ATA, valide per l’anno scolastico 2021-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 106 del 29-03-2021che disciplina la mobilità del personale docente e ATA per 

l’a.s.2021/22 

 

DISPONE 

la costituzione della COMMISSIONE per la VALUTAZIONE delle istanze ai fini della 

compilazione delle graduatorie di cui all’oggetto, composta dai seguenti membri:  

  prof.ssa Assero Giovanna 

  prof.ssa Grosso Clara 

  ins. Medici Maria 

  ins. Mirabella Santa 

  ins. Montagna Rosanna 

 Assistente Amministrativo sig. ra Gresta 

 

Le SS.LL. procederanno alla stesura della graduatoria provvisoria nella modalità da remoto, 

valutando le istanze presentate al protocollo di questa Istituzione scolastica.  

La prima riunione è fissata martedì 13 aprile c.a. alle ore 15.30 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Maria Virginia Filippetti 

Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs. 39/1993 




